

# İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ

## KARİYER VE MEZUNLAR OFİSİ - MEZUN TAKİP SİSTEMİ

Üniversite'den mezun olmuş tüm öğrencilerin bilgileri 2021 senesi itibariyle kademeli olarak Bilgisayar Merkezi'nin desteği ile çevrim içi Mezun Takip Sistemi veri bankasına taşınmaya başlanmıştır. <http://stars.bilkent.edu.tr/alumniadm>

Mezunlar Merkezi | ALUMNIADM Ayarlar Listeler E-posta İşlemleri Mezun İşlemleri Geribildirim Diaboard Login Mezun Etkinlikleri

Anasayfa

Kariyer ve Mezunlar Ofisi yetkilerinin erişimine açık olan bu sistem, mezun iletişim ve çalışma bilgilerinin takip edilmesi, mezunların sunulan hizmetler kapsamında tercihlerinin işlenmesi, Üniversiteden, fakülte ve bölümlerden gelen duyuruların mezunlara iletilmesi, çeşitli firmalardan gelen iş duyurularının ilgili bölüm mezunları ile paylaşılmasına olanak sağlamaktadır.

İlgili sistem sayesinde mezun verileri üniversite, fakülte ve bölümlerin talepleri doğrultusunda filtrelenebilmektedir. Üniversite, fakülte ve bölümlerin mezunlarla paylaşılmasını arzu ettikleri duyurular ile iş duyuruları e-posta kirliliğini önleyebilmek için bölüm, sene, mezuniyet derecesi (lisans, yüksek lisans, doktora), şehir, ülke ve cinsiyet bilgilerine göre ayrıştırılarak iletilmektedir. 2024 yılında toplamda 161 adet iş ilanı, ilgili mezunlarla e-posta yoluyla paylaşılmıştır.

Birim tarafından gönderilen mesajlara gelen cevaplar, mezunlardan gelen soru ve öneriler Kariyer ve Mezunlar Ofisi'nin [mezun@bilkent.edu.tr](mailto:mezun@bilkent.edu.tr) adresine iletilmektedir. Bu e-posta adresi her an kontrol edilmekte olup, mezunlardan gelen e-postalar en kısa sürede cevaplandırılmaktadır.

Üniversite'nin ihtiyaçlarına cevap verebilmesi adına Mezun Takip Sistemi her sene güncellenmekte ve yeni özellikler eklenmektedir. 2024 senesi içinde sistemde aşağıdaki yenilikler düzenlenmiştir.

Mezun raporlama sisteminde;

- Üniversite tarafından öğrencilere verilen ve mezuniyet tarihlerini takiben 6 ay içinde kapanan "ug" uzantılı e-posta adreslerinin otomatik silinmesi.

Mezun Takip Sisteminde 2024 yılının ağustos ayına kadar toplamda 53477 mezunun bilgisi bulunmaktadır. Sistem içinde 2024 yılında, 7947 mezunun çalışma bilgileri güncellenirken bu mezunlardan 143'ü doktora mezunlarından oluşmaktadır.

Mezunların bilgileri birim tarafından güncellenebildiği gibi, kendileri de <https://stars.bilkent.edu.tr/alumni/> uzantılı sayfadan ID ve / veya T.C. numaraları ve şifrelerini girerek bilgilerini güncellenebilmektedir.

Bilkent Student ID / T.C. National ID	<input type="text"/>
Password	<input type="password"/> <a href="#">Reset password</a>
<input type="button" value="Login"/>	

- If you are using the system for the first time or do not remember your password, you can [reset your password](#) with your email or mobile information saved in our databases.
- If you think that your information is not up-to-date/missing, or you do not remember your student ID, please contact the Alumni Office through [mezun@bilkent.edu.tr](mailto:mezun@bilkent.edu.tr) or by phone (+90 312 290 2668 / 2236). Note that the national ID numbers of our earlier graduates may not be registered in our databases.

[Events](#) [Notifications](#) [Spring Fest Concert Tickets](#) [Update My Information](#) [Search Other Alumni](#) [Subscribe to Alumni Magazine](#) [Create Alumni E-mail Account](#) [Change Password](#) [Contact](#) [Logout](#)

Mezun bu sayfaya giriş yaptığında, sisteme giriş için kullanacağı şifreyi, “alumni” uzantılı e-posta adresinin şifresini, iletişim, çalışma bilgilerini güncelleyebilmektedir. Şayet daha önceden oluşturmadıysa üniversitenin “alumni” uzantılı e-posta adresini (örneğin [denizbilkent@alumni.bilkent.edu.tr](mailto:denizbilkent@alumni.bilkent.edu.tr)) oluşturabilmekte, Üniversite tarafından düzenlenen Bahar Şenlikleri’ne konser bileti alabilmekte, Dergi Bilkent ve Doğum Günü Tebrik kartı teslim edilme biçimini belirleyebilmektedir.

Mezunların kampüs içi imkanlardan (spor salonlarından, kütüphaneden, şehir servislerinden) yararlanması ve kampüse araç ile girişlerinde kolaylık sağlanması için “Mezun Kimlik Kartı” hizmeti sunulmaktadır. 2017 senesinde mezunlara verilen mezun kimlik kartları barkotlu sisteme geçmiş olup, tüm eski mezun kimlik kartları geçerliliğini yitirmiştir. Yeni sistem ile mezunlar, kart başvurularını <https://stars.bilkent.edu.tr/mezunkart/turkce> sayfasından yapabilmektedir. Başvuruda bulunan mezunun bilgileri kontrol edilerek kimlik kartları bir iş günü içinde elden teslim edilmektedir. Mezun kimlik kartını alan mezunlarımız ehliyet ve ruhsat belgelerini Sivil Savunma ve Güvenlik Müdürlüğü’ne ibraz etmeleri durumunda mezun araç tanıtım pullarını beş senelik alabilmektedir.

Mezunlara sağlanan hizmetler içinde bulunan “Dergi Bilkent” ve “Doğum Günü Tebrik Kartı” gönderimi çalışması, Üniversite’nin 2022 yılında başlattığı “Sürdürülebilirlik Projesi”nin devamı çerçevesinde format değiştirmiştir. 27.01.2023 tarihinde Mezun Takip Sistemi’nde bulunan tüm mezunlara konu hakkında bilgi içeren bir e-posta iletilerek, Dergi Bilkent’in ve Doğum Günü Tebrik Kartının dijital veya basılı olarak gönderimi konusunda tercihleri sorulmuştur. Gönderilen bilgilendirme e-postası sonucunda, 2073 mezun Dergi Bilkent ve Doğum Günü Tebrik kartlarını basılı olarak gönderilmesini tercih ederken, 368 mezun ise dijital olarak e-posta adreslerine gönderim yapılmasını istemiştir. Yollanan e-postaya cevaben herhangi bir bildirimde bulunmayanların Dergi Bilkent ve Doğum Günü Tebrik Kartları ise otomatik olarak dijital ortamda gönderiye çevrilmiş olup, toplamda 52148 mezuna her iki hizmet de dijital olarak gönderilmektedir. Mezunlar, konu hakkındaki tercihlerini <https://stars.bilkent.edu.tr/alumni/> sayfasından diledikleri zaman güncelleyebilmektedir.

Kariyer ve Mezunlar Ofisi, Gelişim Ofisi ile birlikte iş hayatında üst mertebeye ulaşmış mezunlara Rektör imzalı tebrik mektupları göndermektedir. Bu kapsamda Eylül 2022 tarihi itibarıyla, tebrik mektupları ofis tarafından gönderilmeye başlamış ve 2024 yılında 77

mezuna mektup, 1 mezuna e-posta ile Üniversite adına terfi tebrik yazısı gönderilmiştir. Mezunlarla iletişimin güncel tutulması için yapılan diğer çalışmalarda ise [bilkent@bilkent.edu.tr](mailto:bilkent@bilkent.edu.tr) adresinden tüm mezunlara düzenli olarak gönderilen yeni yıl tebrik mesajı ve 3 Nisan Bilkent Günü kutlama mesajı bulunmaktadır. 3 Nisan 2024 tarihinde 49300 mezuna “3 Nisan Bilkent günü” kutlama mesajı gönderilmiştir. Bilkent mezunları ile öğrencilerini bir araya getirerek aralarında bir sinerji yaratma adına çalışmalar da düzenlenmektedir. Bu kapsamda 2024 yılında aşağıdaki etkinlikler birim tarafından mezunların da desteği ile gerçekleştirilmiştir.

Etkinlik Adı	Etkinlik Türü (Seminer, Çalıştay, Konferans, Yarışma, Sanatsal Sergi vb)	Etkinlik Başlangıç Tarihi	Etkinlik Bitiş Tarihi	Etkinlik Toplam Katılımcı Sayısı	İşbirliği Yapılan Kurum / Kuruluş Adı (Varsa İş Dünyası)
From Campus to Global Leadership: Navigating the Journey of International Entrepreneurship and Innovation	Mezun Sohbetleri	20.02.2024	20.02.2024	83	USEH International Inc. and New Era Business Innovation and Management Consulting / SI World President 2022
Akademi ve İş Dünyasının Kesişimi - Fulbright ve Marie-Curie ile Kariyer Yolculuğunuzu Nasıl Şekillendirebilirsiniz?	Mezun Sohbetleri	04.04.2024	04.04.2024	266	Bilgisayar Bilimleri Okulu & CeADAR, University College Dublin, İrlanda
Innovative Pharma Industry	Mezun Sohbetleri	17.04.2024	17.04.2024	32	Johnson and Johnson Innovative Medicine
Pursuing a Career in International Organisations	Mezun Sohbetleri	18.10.2024	18.10.2024	103	UN Women
İlk Adım, Büyük Fark Yaratır: Kariyer Yolculuğunuz için İpuçları	Mezun Sohbetleri	20.11.2024	20.11.2024	53	FNNS
Global Şirketlerde İş Fırsatları ve Üretken Yapay Zeka Senaryoları	Mezun Sohbetleri	26.11.2024	26.11.2024	124	Amazon Web Services
Geleceğinizi Şekillendirecek Kariyer Adımları	Mezun Sohbetleri	27.11.2024	27.11.2024	94	Peops İnsan Kaynakları
Globale Uzanan Yolculukta Kurumsal İletişim ve İnsan Kaynakları	Mezun Sohbetleri	10.12.2024	10.12.2024	110	Nurol Makina
Savunma Sanayiinde Gelecek ve Kariyer Yolculuğum	Mezun Sohbetleri	12.12.2024	12.12.2024	45	TUSAŞ

**Tablo.A.4.3.a.** Bilkent Üniversitesi Mezunlarının Destekleri ile Gerçekleştirilen Etkinlikler

- ***“Mezunlar Eve Hoşgeldiniz” Panayırı***

Merkez tarafından gerçekleştirilen geleneksel Mezunlar Eve Hoş Geldiniz panayırı 15 Eylül 2024 pazar günü Üniversite'nin Merkez Kampus Çim alanında, mezunların coşkulu katılımıyla gerçekleşmiştir.

Panayır, Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Konser Salonu'nda Rektör Sayın Kürşat Aydoğan'ın açılış konuşması ile başlamıştır. Sayın Aydoğan konuşmasında Üniversite'de yapılan yeniliklerden ve gelişmelerden bahsetmiş konuşmasının ardından ise mezunlar, dekan ve bölüm öğretim elemanları ile fuaye alanında düzenlenen kokteylde bir araya gelmişlerdir.

Fuaye alanında düzenlenen kokteyl sonrası yaklaşık olarak 6000 mezun aileleri ile çim alanda kendileri için hazırlanmış panayır alanında, çeşitli hediyelik eşya stantlarını, yiyecek- içecek stantlarını gezerek, şişme oyuncaklarda, Beden Eğitimi ve Spor Merkezi tarafından yapılan yarışmalarda zamanlarını verimli biçimde geçirmişlerdir.

Panayırın en çok ilgi gören kısmı ise mezunlarımızdan gelen ufak hediyeliklerle düzenlenen çekiliş olup, toplamda 4677 hediye mezunlara dağıtılmıştır.

Mezunlarla paylaşılan “Mezunlar Eve Hoş Geldiniz Anketi” değerlendirmesi sonucunda 2025 senesi panayırı için aşağıdaki iyileştirmelerin yapılmasına karar verilmiştir.

- Bölümlerin etkinliğe faaliyetlerle eklenmesi,
- Şemsiye ve /veya çadır sayısının arttırılması,
- Yiyecek / içecek stantlarının zenginleştirilmesine,
- Sahne gösterilerinin arttırılmasına,

- ***Diğer Hizmetler***

Mezunlara yönelik hizmetler dışında son sınıf öğrenciler ile yıllık ve balo çalışmaları da Kariyer ve Mezunlar Ofisi tarafından düzenlenmektedir. 2024 mezunlarına yönelik yıllık çalışması kapsamında 812 öğrenci yıllık almıştır. 24 Haziran 2024 tarihinde düzenlenen mezuniyet balosuna 433 kişi katılmıştır. Balo hakkında katılımcılarla paylaşılan anket sonuçlarına göre 2025 senesi balo çalışmalarının hazırlanmasına karar verilmiştir.

Teknoloji çağı ile birlikte sosyal medya kullanımının artmasıyla, iş bulma ve iletişim ağı oluşturmada sıklıkla tercih edilen LinkedIn uygulamasının özellikle mezunların çalışma hayatlarını takip edebilmek için kullanımı elzem bir duruma gelmiştir. Bu nedenle Üniversite olarak 2013 yılında LinkedIn uygulamasına dâhil olunmuştur. Senelik üyelik ile alınan Bilkent Üniversitesi Mezun İlişkileri hesabına, birim tarafından Mezun Takip Sisteminde bulunan mezunlar gönderilen davet mesajı ile eklenmektedir. 2022 yılı itibarı ile Üniversite adına açılan ilk Mezun İlişkileri hesabı, sistemin izin verdiği toplam kişi sayısı olan 30000 kişiye ulaştığından, ikinci bir LinkedIn hesabı açılmıştır. Her iki LinkedIn hesabında toplam kayıtlı mezun sayısı 36703'dür.